
Senior DM 09 ude
Randers Bueskyttelaug (RanDM09)
Borup Idrætsanlæg, From 22-08-2009 to 23-08-2009
Dommer: Bjarne Strandby, Gudrun Gehrt, Micheal Sigil, Niel-Ulrik Galberg

Recurve Herre Senior1 Mejlbjerg Stig ARCU Bye

16

9 Rosager Martin LYNG 84
8 Lassen Hans SØND 92

5 Bóg Gonzalo AALB Bye

12

13
4 Caspersen Morten KØGE Bye

3 Dall Niels BRAN Bye

14

11
6 Thorkildsen Steffen ARCU Bye

7 Witthof Alim SIF 100
10 Ingerslev Johnni SIF 77

15
2 Laursen Bjarne SIF Bye

Mejlbjerg S. 106
Lassen H. 96

Bóg G. 95
Caspersen M. 102

Dall N. 112
Thorkildsen S. 94

Witthof A. 91
Laursen B. 109

Mejlbjerg S. 109
Caspersen M. 110

Dall N. 99
Laursen B. 95

Finale

Caspersen M. 114
Dall N. 93

Bronze

Mejlbjerg S. 105
Laursen B. 107

Side 1/12 Elimination & Finale runde - Tabeller & Ranking -
20090823.1422



Senior DM 09 ude
Randers Bueskyttelaug (RanDM09)
Borup Idrætsanlæg, From 22-08-2009 to 23-08-2009
Dommer: Bjarne Strandby, Gudrun Gehrt, Micheal Sigil, Niel-Ulrik Galberg

Recurve Dame Senior1 Christiansen Carina AALB Bye

8

5 Lorentzen Karin ODEN 77
4 Jeremiasen Henny ARCU 74

3 Andersen Inger MIDD 83
6 Holger Lea RØNN 93

7
2 Christensen Stephanie HILL Bye

Christiansen C. 107
Lorentzen K. 88

Holger L. 82
Christensen S. 88

Finale

Christiansen C. 105
Christensen S. 76

Bronze

Lorentzen K. 89
Holger L. 84

Side 2/12 Elimination & Finale runde - Tabeller & Ranking -
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Senior DM 09 ude
Randers Bueskyttelaug (RanDM09)
Borup Idrætsanlæg, From 22-08-2009 to 23-08-2009
Dommer: Bjarne Strandby, Gudrun Gehrt, Micheal Sigil, Niel-Ulrik Galberg

Recurve Herre Junior1 Laursen Martin K. TIK Bye

16

9 Andersen Laust KØBE 76
8 Ipsen Benjamin KØGE 100

5 Wulff Nikolaj AALB 92
12 Krom-Thaysen Asbjørn SIF 

13
4 Galberg Mathias AALB Bye

3 Lassen Rune SØND Bye

14

11 Schandorff Georg F. LYNG 43
6 Lauridsen Casper R. HILL 79

7 Palmar Adam TIK 91
10 Stilou Claes TIK 110

15
2 Sönnichsen Frederik TIK Bye

Laursen M. 107
Ipsen B. 105

Wulff N. 106
Galberg M. 99

Lassen R. 98
Lauridsen C. 97

Stilou C. 100
Sönnichsen F. 106

Laursen M. 108
Wulff N. 98

Lassen R. 100
Sönnichsen F. 95

Finale

Laursen M. 92
Lassen R. 99

Bronze

Wulff N. 95
Sönnichsen F. 101
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Senior DM 09 ude
Randers Bueskyttelaug (RanDM09)
Borup Idrætsanlæg, From 22-08-2009 to 23-08-2009
Dommer: Bjarne Strandby, Gudrun Gehrt, Micheal Sigil, Niel-Ulrik Galberg

Recurve Dame Junior1 Laursen Anne Marie SIF 96
4 Gammelmark Katrine KØGE 90

3 Mouritzen Sidsel Amanda HILL 92
2 Holdt-Caspersen Nynne AALB 95

Finale

Laursen A. 80
Holdt-Caspersen N. 103

Bronze

Gammelmark K. 86
Mouritzen S. 72
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Senior DM 09 ude
Randers Bueskyttelaug (RanDM09)
Borup Idrætsanlæg, From 22-08-2009 to 23-08-2009
Dommer: Bjarne Strandby, Gudrun Gehrt, Micheal Sigil, Niel-Ulrik Galberg

Compound Herre Senior1 Damsbo Martin BRAN 117
16 Søgaard Karsten ÅRHU 103

9 Nørgaard Mads ROSK 108
8 Bang Jan LAVI 111

5 Nørgaard Mikkel ROSK 109
12 Andersen Stig MIDD 108

13 Starup Jens ÅRHU 111
4 Nielsen Erik P. SIF 109

3 Rasmussen Henrik HELS 110
14 Isager Jacob LAVI 103

11 Knudsen Flemming BROB 105
6 Csikos Jozsef VIKI 112

7 Hovgaard Kasper ÅRHU 111
10 Bysted Mark ÅRHU 104

15 Christensen Nicholas LAVI 95
2 Johannesen Torben BROB 112

Damsbo M. 118
Bang J. 110

Nørgaard M. 114
Starup J. 110

Rasmussen H. 115
Csikos J. 119

Hovgaard K. 115
Johannesen T. 113

Damsbo M. 117
Nørgaard M. 110

Csikos J. 116
Hovgaard K. 114

Finale

Damsbo M. 117
Csikos J. 111

Bronze

Nørgaard M. 117
Hovgaard K. 115
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Senior DM 09 ude
Randers Bueskyttelaug (RanDM09)
Borup Idrætsanlæg, From 22-08-2009 to 23-08-2009
Dommer: Bjarne Strandby, Gudrun Gehrt, Micheal Sigil, Niel-Ulrik Galberg

Compound Herre Junior1 Friese Nicklas HELS Bye

16

9 Brummer Roar BRAN 112
8 Hansen Stephan NYKØ 110

5 Mikkelsen Simon LYNG 110
12 Skjoldborg Kristian RAND 101

13 Olin Mick KØGE 98
4 Sigil Peter NYKØ 114

3 Frantzen Claus HELS 109
14 Jensen Mark RAND 107

11 Darum Andreas GLAD 113
6 Larsen Michael MIDD 108

7 Andersen Joachim BROA 112
10 Knudsen Mads BROB 89

15 Grøndal Hector W. TIK 99
2 Krogshede Mads Juul RAND 107

Friese N. 110
Brummer R. 109

Mikkelsen S. 112
Sigil P. 113

Frantzen C. 115
Darum A. 118

Andersen J. 115
Krogshede M. 112

Friese N. 115
Sigil P. 107

Darum A. 112
Andersen J. 114

Finale

Friese N. 110
Andersen J. 111

Bronze

Sigil P. 115
Darum A. 113
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Senior DM 09 ude
Randers Bueskyttelaug (RanDM09)
Borup Idrætsanlæg, From 22-08-2009 to 23-08-2009
Dommer: Bjarne Strandby, Gudrun Gehrt, Micheal Sigil, Niel-Ulrik Galberg

Recurve Herre Senior
Pos. Skytte Land Kval. 1/8 1/4 1/2 Finale
1 CASPERSEN Morten KØGE Køge Bueskyttelaug 1.223-04 -Bye- 102 110 114
2 DALL Niels BRAN Brande Bueskytteklub 1.235-03 -Bye- 112 99 93
3 LAURSEN Bjarne SIF Sif Bueskydning 1.237-02 -Bye- 109 95 107
4 MEJLBJERG Stig ARCU Arcus 1.250-01 -Bye- 106 109 105
5 LASSEN Hans SØND Sønderborg Bueskyttelaug 1.072-08 92 96
6 BÓG Gonzalo AALB Aalborg Bueskyttelaug 1.160-05 -Bye- 95
7 THORKILDSEN Steffen ARCU Arcus 1.151-06 -Bye- 94
8 WITTHOF Alim SIF Sif Bueskydning 1.137-07 100 91
9 ROSAGER Martin LYNG Lyngby Bueskyttelaug 1.014-09 84
10 INGERSLEV Johnni SIF Sif Bueskydning 888-10 77
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Senior DM 09 ude
Randers Bueskyttelaug (RanDM09)
Borup Idrætsanlæg, From 22-08-2009 to 23-08-2009
Dommer: Bjarne Strandby, Gudrun Gehrt, Micheal Sigil, Niel-Ulrik Galberg

Recurve Dame Senior
Pos. Skytte Land Kval. 1/4 1/2 Finale
1 CHRISTIANSEN Carina AALB Aalborg Bueskyttelaug 1.301-01 -Bye- 107 105
2 CHRISTENSEN Stephanie HILL Hillerød Bueskyttelaug 1.150-02 -Bye- 88 76
3 LORENTZEN Karin ODEN Odense Bueskytte Klub 1.051-05 77 88 89
4 HOLGER Lea RØNN Rønne Bueskytte Laug 720-06 93 82 84
5 ANDERSEN Inger MIDD Middelfart Bueskyttelaug 1.065-03 83
6 JEREMIASEN Henny ARCU Arcus 1.052-04 74
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Senior DM 09 ude
Randers Bueskyttelaug (RanDM09)
Borup Idrætsanlæg, From 22-08-2009 to 23-08-2009
Dommer: Bjarne Strandby, Gudrun Gehrt, Micheal Sigil, Niel-Ulrik Galberg

Recurve Herre Junior
Pos. Skytte Land Kval. 1/8 1/4 1/2 Finale
1 LASSEN Rune SØND Sønderborg Bueskyttelaug 1.222-03 -Bye- 98 100 99
2 LAURSEN Martin K. TIK Tik 1.260-01 -Bye- 107 108 92
3 SÖNNICHSEN Frederik TIK Tik 1.232-02 -Bye- 106 95 101
4 WULFF Nikolaj AALB Aalborg Bueskyttelaug 1.190-05 92 106 98 95
5 IPSEN Benjamin KØGE Køge Bueskyttelaug 1.017-08 100 105
6 STILOU Claes TIK Tik 919-10 110 100
7 GALBERG Mathias AALB Aalborg Bueskyttelaug 1.196-04 -Bye- 99
8 LAURIDSEN Casper R. HILL Hillerød Bueskyttelaug 1.189-06 79 97
9 PALMAR Adam TIK Tik 1.174-07 91
10 ANDERSEN Laust KØBE København Bueskytte Laug 997-09 76
11 SCHANDORFF Georg F. LYNG Lyngby Bueskyttelaug 915-11 43
12 KROM-THAYSEN Asbjørn SIF Sif Bueskydning 310-12

Side 9/12 Elimination & Finale runde - Tabeller & Ranking -
20090823.1422



Senior DM 09 ude
Randers Bueskyttelaug (RanDM09)
Borup Idrætsanlæg, From 22-08-2009 to 23-08-2009
Dommer: Bjarne Strandby, Gudrun Gehrt, Micheal Sigil, Niel-Ulrik Galberg

Recurve Dame Junior
Pos. Skytte Land Kval. 1/2 Finale
1 HOLDT-CASPERSEN Nynne AALB Aalborg Bueskyttelaug 1.157-02 95 103
2 LAURSEN Anne Marie SIF Sif Bueskydning 1.205-01 96 80
3 GAMMELMARK Katrine KØGE Køge Bueskyttelaug 609-04 90 86
4 MOURITZEN Sidsel Amanda HILL Hillerød Bueskyttelaug 983-03 92 72
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Senior DM 09 ude
Randers Bueskyttelaug (RanDM09)
Borup Idrætsanlæg, From 22-08-2009 to 23-08-2009
Dommer: Bjarne Strandby, Gudrun Gehrt, Micheal Sigil, Niel-Ulrik Galberg

Compound Herre Senior
Pos. Skytte Land Kval. 1/8 1/4 1/2 Finale
1 DAMSBO Martin BRAN Brande Bueskytteklub 1.374-01 117 118 117 117
2 CSIKOS Jozsef VIKI Viking Bueskyttelaug 1.346-06 112 119 116 111
3 NØRGAARD Mikkel ROSK Roskilde Bueskytteklub 1.348-05 109 114 110 117
4 HOVGAARD Kasper ÅRHU Århus Bueskyttelaug 1.345-07 111 115 114 115
5 RASMUSSEN Henrik HELS Helsinge 1.355-03 110 115
6 JOHANNESEN Torben BROB Broby 1.358-02 112 113
7 BANG Jan LAVI Lavia Odense 1.338-08 111 110
 STARUP Jens ÅRHU Århus Bueskyttelaug 1.298-13 111 110
9 NIELSEN Erik P. SIF Sif Bueskydning 1.350-04 109
10 NØRGAARD Mads ROSK Roskilde Bueskytteklub 1.335-09 108
 ANDERSEN Stig MIDD Middelfart Bueskyttelaug 1.309-12 108

12 KNUDSEN Flemming BROB Broby 1.322-11 105
13 BYSTED Mark ÅRHU Århus Bueskyttelaug 1.325-10 104
14 ISAGER Jacob LAVI Lavia Odense 1.286-14 103
 SØGAARD Karsten ÅRHU Århus Bueskyttelaug 1.248-16 103

16 CHRISTENSEN Nicholas LAVI Lavia Odense 1.258-15 95
17 BRØND Poul Erik MIDD Middelfart Bueskyttelaug 1.242-17
18 JESSEN Henrik BRAN Brande Bueskytteklub 1.241-18
19 HOOPER Duncan LAVI Lavia Odense 1.235-19
20 HOLTEGAARD Jack BRAN Brande Bueskytteklub 1.228-20
21 HOLGER Niels RØNN Rønne Bueskytte Laug 1.218-21
22 LARSEN Niels RØNN Rønne Bueskytte Laug 1.189-22
23 FRANTZEN Leon HELS Helsinge 1.176-23
24 JOHANSEN Mikkel RAND Randers Bueskyttelaug 1.165-24
25 STÆHR Thomas ÅRHU Århus Bueskyttelaug 1.119-25
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Senior DM 09 ude
Randers Bueskyttelaug (RanDM09)
Borup Idrætsanlæg, From 22-08-2009 to 23-08-2009
Dommer: Bjarne Strandby, Gudrun Gehrt, Micheal Sigil, Niel-Ulrik Galberg

Compound Herre Junior
Pos. Skytte Land Kval. 1/8 1/4 1/2 Finale
1 ANDERSEN Joachim BROA Broager Bueskytter 1.327-07 112 115 114 111
2 FRIESE Nicklas HELS Helsinge 1.374-01 -Bye- 110 115 110
3 SIGIL Peter NYKØ Nykøbing F. Bueskyttelaug 1.336-04 114 113 107 115
4 DARUM Andreas GLAD Gladsaxe 1.293-11 113 118 112 113
5 FRANTZEN Claus HELS Helsinge 1.342-03 109 115
6 MIKKELSEN Simon LYNG Lyngby Bueskyttelaug 1.332-05 110 112
 KROGSHEDE Mads Juul RAND Randers Bueskyttelaug 1.364-02 107 112
8 BRUMMER Roar BRAN Brande Bueskytteklub 1.298-09 112 109
9 HANSEN Stephan NYKØ Nykøbing F. Bueskyttelaug 1.315-08 110
10 LARSEN Michael MIDD Middelfart Bueskyttelaug 1.330-06 108
11 JENSEN Mark RAND Randers Bueskyttelaug 1.266-14 107
12 SKJOLDBORG Kristian RAND Randers Bueskyttelaug 1.292-12 101
13 GRØNDAL Hector W. TIK Tik 1.251-15 99
14 OLIN Mick KØGE Køge Bueskyttelaug 1.291-13 98
15 KNUDSEN Mads BROB Broby 1.294-10 89
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